事務所移転のご挨拶

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社、株式会社ベルテクスコーポレーションの子会社である株式会社ホクコンと

ゼニス羽田株式会社の関西における拠店、ならびにそれぞれの社に属するグループ会社および事業

部署につきまして、既存事業の更なる充実と事業展開の効率を図るため、下記の通り事務所を移転

致します。

これを機に、社員一同新たな決意をもって業務にまい進してまいりますので、引き続き

ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

令和元年 6 月吉日

株式会社ベルテクスコーポレーション

       代表取締役会長 花村 進治

代表取締役社長 土屋 明秀

新 住 所：〒532-0011

大阪市淀川区西中島 5 丁目 13 番 9 号 新大阪MT ビル 1 号館 9F

移 転 日：令和元年 7 月 6日（土）

営業開始日：令和元年 7 月 8 日（月）

グループ各社電話および FAX

株式会社ホクコン        ゼニス羽田株式会社

・営業本部                                     ・大阪支店

TEL 06-6309-5000 FAX 06-6309-5200   TEL 06-6309-5211 FAX 06-6309-5212

・技術本部              ・防災事業部  大阪営業グループ

TEL 06-6309-6103 FAX 06-6309-5200   TEL 06-6309-6090 FAX 06-6309-0902

・工事本部              ・ゼニス建設株式会社 大阪事務所

TEL 06-6309-0903 FAX 06-6309-0902   TEL 06-6309-9901 FAX 06-6309-0902

・大阪事務所                 ・株式会社ウイセラ 大阪営業所

TEL 06-6309-5000 FAX 06-6309-5200   TEL 06-6309-8839 FAX 06-6309-5212

・関西営業部（阪神）

TEL 06-6309-5040 FAX 06-6309-5200

・大阪営業所

TEL 06-6309-5040 FAX 06-6309-5200

・ホクコンマテリアル株式会社 営業本部

TEL 06-6309-6810 FAX 06-6309-6811

・ホクコンマテリアル株式会社 関西支店

TEL 06-6309-6810 FAX 06-6309-6811

・ユニバーサルビジネス企画株式会社

TEL 06-6309-8850 FAX 06-6309-5200